
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

150

127

4

107

17

128

Name

Kristaps GRUNTE
Ainars SKRIVLA
Andris KRIEVINS
Arnis ODINS
Martins LAPINS
Aivars ORENISS

Nat

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

LAT

Make

Lada 2104

Lada 2103

Lada 2105

Lada 2105

Lada 2101

Lada 2101

Best Tm

45.799
47.389
49.968
51.114
54.358

Diff

1.590

4.169

5.315

8.559

Laps

13

12

7

7

11

In Lap

12

7

6

4

10

0

Best Speed

94,325

91,160

86,455

84,517

79,473

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.03.2014 20:39:47

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit - 2

Practice started at 11:04:59

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 10:50



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(150) Kristaps GRUNTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(127) Ainars SKRIVLA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(4) Andris KRIEVINS

1

2

3

4

5

6

7

(107) Arnis ODINS

1

2

3

4

5

6

7

(17) Martins LAPINS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Lap Tm

54.509

1:02.371

47.632

46.973

48.063

49.750

51.983

46.904

50.022

47.580

46.702

45.799

1:00.509

56.058

59.949

1:04.988

47.790

49.290

47.654

47.389

48.638

48.638

49.634

48.842

47.999

59.353

53.829

51.743

50.753

51.899

49.968

59.731

1:01.076

55.988

51.989

51.114

52.292

51.719

3:27.950

1:04.258

1:01.680

57.184

1:06.343

1:00.887

54.850

55.433

55.875

56.990

54.358

55.265

Diff

+8.710

+16.572

+1.833

+1.174

+2.264

+3.951

+6.184

+1.105

+4.223

+1.781

+0.903

+14.710

+8.669

+12.560

+17.599

+0.401

+1.901

+0.265

+1.249

+1.249

+2.245

+1.453

+0.610

+9.385

+3.861

+1.775

+0.785

+1.931

+9.763

+9.962

+4.874

+0.875

+1.178

+0.605

+2:36.836

+9.900

+7.322

+2.826

+11.985

+6.529

+0.492

+1.075

+1.517

+2.632

+0.907

Time of Day

11:06:59.855

11:08:02.226

11:08:49.858

11:09:36.831

11:10:24.894

11:11:14.644

11:12:06.627

11:12:53.531

11:13:43.553

11:14:31.133

11:15:17.835

11:16:03.634

11:17:04.143

11:06:58.919

11:07:58.868

11:09:03.856

11:09:51.646

11:10:40.936

11:11:28.590

11:12:15.979

11:13:04.617

11:13:53.255

11:14:42.889

11:15:31.731

11:16:19.730

11:06:56.113

11:07:49.942

11:08:41.685

11:09:32.438

11:10:24.337

11:11:14.305

11:12:14.036

11:06:48.916

11:07:44.904

11:08:36.893

11:09:28.007

11:10:20.299

11:11:12.018

11:14:39.968

11:06:56.507

11:07:58.187

11:08:55.371

11:10:01.714

11:11:02.601

11:11:57.451

11:12:52.884

11:13:48.759

11:14:45.749

11:15:40.107

11:16:35.372

Printed: 2.03.2014 20:39:58

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit - 2

Practice started at 11:04:59

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 10:50



Pos

1

2

3

4

5

6

No.

107

128

150

127

4

17

Name

Arnis ODINS
Aivars ORENISS
Kristaps GRUNTE
Ainars SKRIVLA
Andris KRIEVINS
Martins LAPINS

Make

Lada 2105

Lada 2101

Lada 2104

Lada 2103

Lada 2105

Lada 2101

Race Team

Naukseni

Riga

Baldone

Ledurga

Jaunmarupe

Jekabpils

Laps

7

7

7

7

7

7

Total Tm

5:26.902

5:30.111

5:30.127

5:35.676

5:42.725

6:13.926

Diff

3.209

3.225

8.774

15.823

47.024

Best Tm

43.359
43.901
44.892
45.050
44.984
50.257

Best Speed

99,633

98,403

96,231

95,893

96,034

85,958

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.209

Avg. Speed

92,505

Best Lap Tm

43.359

Best Speed

99,633

Best Lap by

107 - Arnis ODINS

Printed: 2.03.2014 20:40:08

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 1. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:27:45

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 12:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(107) Arnis ODINS

1

2

3

4

5

6

7

(128) Aivars ORENISS

1

2

3

4

5

6

7

(150) Kristaps GRUNTE

1

2

3

4

5

6

7

(127) Ainars SKRIVLA

1

2

3

4

5

6

7

(4) Andris KRIEVINS

1

2

3

4

5

6

7

(17) Martins LAPINS

1

2

3

4

5

6

7

Lap Tm

47.538

45.278

44.637

43.359

43.874

43.755

57.414

47.620

45.288

44.666

58.295

44.709

43.901

44.068

47.708

45.629

45.344

55.888

45.253

45.260

44.892

48.436

47.696

58.459

45.662

45.182

45.050

45.191

50.052

59.657

45.381

45.117

45.072

44.984

51.650

56.879

55.337

53.180

53.644

52.851

50.700

50.257

Diff

+4.179

+1.919

+1.278

+0.515

+0.396

+14.055

+3.719

+1.387

+0.765

+14.394

+0.808

+0.167

+2.816

+0.737

+0.452

+10.996

+0.361

+0.368

+3.386

+2.646

+13.409

+0.612

+0.132

+0.141

+5.068

+14.673

+0.397

+0.133

+0.088

+6.666

+6.622

+5.080

+2.923

+3.387

+2.594

+0.443

Time of Day

12:28:34.235

12:29:19.513

12:30:04.150

12:30:47.509

12:31:31.383

12:32:15.138

12:33:12.552

12:28:34.834

12:29:20.122

12:30:04.788

12:31:03.083

12:31:47.792

12:32:31.693

12:33:15.761

12:28:33.511

12:29:19.140

12:30:04.484

12:31:00.372

12:31:45.625

12:32:30.885

12:33:15.777

12:28:34.086

12:29:21.782

12:30:20.241

12:31:05.903

12:31:51.085

12:32:36.135

12:33:21.326

12:28:36.514

12:29:36.171

12:30:21.552

12:31:06.669

12:31:51.741

12:32:36.725

12:33:28.375

12:28:43.607

12:29:38.944

12:30:32.124

12:31:25.768

12:32:18.619

12:33:09.319

12:33:59.576

Printed: 2.03.2014 20:40:17

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 1. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:27:45

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 12:30



Competitors Laps

1Ainars SKRIVLA (127)

2Kristaps GRUNTE (150)

3Andris KRIEVINS (4)

4Arnis ODINS (107)

5Martins LAPINS (17)

6Aivars ORENISS (128)

0

127

150

4

107

17

128

1

150

127

107

128

4

17

2

150

107

128

127

4

17

3

107

150

128

127

4

17

4

107

150

128

127

4

17

5

107

150

128

127

4

17

6

107

150

128

127

4

17

7

107

128

150

127

4

17

Lapchart

Printed: 2.03.2014 20:40:26

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 1. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:27:45

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 12:30



Pos

1

2

3

4

5

6

No.

107

128

150

4

127

17

Name

Arnis ODINS
Aivars ORENISS
Kristaps GRUNTE
Andris KRIEVINS
Ainars SKRIVLA
Martins LAPINS

Make

Lada 2105

Lada 2101

Lada 2104

Lada 2105

Lada 2103

Lada 2101

Race Team

Naukseni

Riga

Baldone

Jaunmarupe

Ledurga

Jekabpils

Laps

7

7

7

7

7

6

Total Tm

5:15.623

5:26.582

5:27.564

5:29.992

5:57.362

5:32.739

Diff

10.959

11.941

14.369

41.739

1 Lap

Best Tm

42.318
43.446
44.211
44.005
45.225
50.263

Best Speed

102,084

99,434

97,713

98,171

95,522

85,948

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.959

Avg. Speed

95,811

Best Lap Tm

42.318

Best Speed

102,084

Best Lap by

107 - Arnis ODINS

Printed: 2.03.2014 20:40:41

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 2. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:26:21

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 14:15



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(107) Arnis ODINS

1

2

3

4

5

6

7

(128) Aivars ORENISS

1

2

3

4

5

6

7

(150) Kristaps GRUNTE

1

2

3

4

5

6

7

(4) Andris KRIEVINS

1

2

3

4

5

6

7

(127) Ainars SKRIVLA

1

2

3

4

5

6

7

(17) Martins LAPINS

1

2

3

4

5

6

Lap Tm

45.244

43.453

42.866

42.318

42.516

56.819

42.374

49.402

44.010

57.371

44.020

43.446

44.306

44.027

47.243

44.897

45.228

55.161

45.214

44.211

45.173

46.843

45.106

44.778

44.164

44.005

44.747

59.960

56.893

56.719

45.225

58.038

47.140

45.896

46.949

54.438

52.129

58.690

1:03.897

50.263

51.921

Diff

+2.926

+1.135

+0.548

+0.198

+14.501

+0.056

+5.956

+0.564

+13.925

+0.574

+0.860

+0.581

+3.032

+0.686

+1.017

+10.950

+1.003

+0.962

+2.838

+1.101

+0.773

+0.159

+0.742

+15.955

+11.668

+11.494

+12.813

+1.915

+0.671

+1.724

+4.175

+1.866

+8.427

+13.634

+1.658

Time of Day

13:27:06.807

13:27:50.260

13:28:33.126

13:29:15.444

13:29:57.960

13:30:54.779

13:31:37.153

13:27:10.932

13:27:54.942

13:28:52.313

13:29:36.333

13:30:19.779

13:31:04.085

13:31:48.112

13:27:09.210

13:27:54.107

13:28:39.335

13:29:34.496

13:30:19.710

13:31:03.921

13:31:49.094

13:27:08.762

13:27:53.868

13:28:38.646

13:29:22.810

13:30:06.815

13:30:51.562

13:31:51.522

13:27:18.925

13:28:15.644

13:29:00.869

13:29:58.907

13:30:46.047

13:31:31.943

13:32:18.892

13:27:17.369

13:28:09.498

13:29:08.188

13:30:12.085

13:31:02.348

13:31:54.269

Printed: 2.03.2014 20:40:48

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 2. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:26:21

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 14:15



Competitors Laps

1Aivars ORENISS (128)

2Arnis ODINS (107)

3Andris KRIEVINS (4)

4Kristaps GRUNTE (150)

5Ainars SKRIVLA (127)

6Martins LAPINS (17)

0

128

107

4

150

127

17

1

107

4

150

128

17

127

2

107

4

150

128

17

127

3

107

4

150

128

127

17

4

107

4

150

128

127

17

5

107

4

150

128

127

17

6

4

107

150

128

127

17

7

107

128

150

4

127

Lapchart

Printed: 2.03.2014 20:41:00

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 2. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:26:21

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 14:15



Pos

1

2

3

4

5

6

No.

107

150

128

4

127

17

Name

Arnis ODINS
Kristaps GRUNTE
Aivars ORENISS
Andris KRIEVINS
Ainars SKRIVLA
Martins LAPINS

Make

Lada 2105

Lada 2104

Lada 2101

Lada 2105

Lada 2103

Lada 2101

Race Team

Naukseni

Baldone

Riga

Jaunmarupe

Ledurga

Jekabpils

Laps

7

7

7

7

7

6

Total Tm

5:09.532

5:22.936

5:23.258

5:25.061

5:31.337

5:11.988

Diff

13.404

13.726

15.529

21.805

1 Lap

Best Tm

41.238
43.942
42.961
42.882
44.694
48.874

Best Speed

104,758

98,311

100,556

100,742

96,657

88,391

Sorted on Laps

Margin of Victory

13.404

Avg. Speed

97,696

Best Lap Tm

41.238

Best Speed

104,758

Best Lap by

107 - Arnis ODINS

Printed: 2.03.2014 20:41:11

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 3. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 14:16:26

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 15:45



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(107) Arnis ODINS

1

2

3

4

5

6

7

(150) Kristaps GRUNTE

1

2

3

4

5

6

7

(128) Aivars ORENISS

1

2

3

4

5

6

7

(4) Andris KRIEVINS

1

2

3

4

5

6

7

(127) Ainars SKRIVLA

1

2

3

4

5

6

7

(17) Martins LAPINS

1

2

3

4

5

6

Lap Tm

44.808

42.404

42.013

41.532

41.717

55.597

41.238

47.010

44.128

44.990

44.181

44.323

53.941

43.942

48.339

43.771

57.328

43.394

42.961

43.276

44.189

48.178

44.499

44.282

43.823

56.329

44.297

42.882

48.858

57.366

45.248

45.009

44.861

45.018

44.694

52.221

49.641

49.410

48.874

48.885

1:01.519

Diff

+3.570

+1.166

+0.775

+0.294

+0.479

+14.359

+3.068

+0.186

+1.048

+0.239

+0.381

+9.999

+5.378

+0.810

+14.367

+0.433

+0.315

+1.228

+5.296

+1.617

+1.400

+0.941

+13.447

+1.415

+4.164

+12.672

+0.554

+0.315

+0.167

+0.324

+3.347

+0.767

+0.536

+0.011

+12.645

Time of Day

14:17:11.249

14:17:53.653

14:18:35.666

14:19:17.198

14:19:58.915

14:20:54.512

14:21:35.750

14:17:13.649

14:17:57.777

14:18:42.767

14:19:26.948

14:20:11.271

14:21:05.212

14:21:49.154

14:17:14.557

14:17:58.328

14:18:55.656

14:19:39.050

14:20:22.011

14:21:05.287

14:21:49.476

14:17:15.167

14:17:59.666

14:18:43.948

14:19:27.771

14:20:24.100

14:21:08.397

14:21:51.279

14:17:15.359

14:18:12.725

14:18:57.973

14:19:42.982

14:20:27.843

14:21:12.861

14:21:57.555

14:17:19.877

14:18:09.518

14:18:58.928

14:19:47.802

14:20:36.687

14:21:38.206
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 3. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 14:16:26

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km
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Competitors Laps

1Aivars ORENISS (128)

2Arnis ODINS (107)

3Ainars SKRIVLA (127)

4Kristaps GRUNTE (150)

5Andris KRIEVINS (4)

6Martins LAPINS (17)
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6
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127

Lapchart
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 3. poolfinaal - 2. sessioon - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 14:16:26

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km
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Pos

1
2
3
4
5
6

No.

107
128
150
4

127
17

Name

Arnis ODINS
Aivars ORENISS
Kristaps GRUNTE
Andris KRIEVINS
Ainars SKRIVLA
Martins LAPINS

Nat

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

R1.

1
2
3
5
4
6

R2.

1
2
3
4
5
6

R3.

1
3
2
4
5
6

Total points

3
7
8
13
14
18

Make

Lada 2105

Lada 2101

Lada 2104

Lada 2105

Lada 2103

Lada 2101

Race Team

Naukseni

Riga

Baldone

Jaunmarupe

Ledurga

Jekabpils
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - 2. poolfinaal - 1 + 2 + 3 punktid
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Pos

1

2

3

4

5

Not classified

DNF

No.

107

150

127

4

17

128

Name

Arnis ODINS
Kristaps GRUNTE
Ainars SKRIVLA
Andris KRIEVINS
Martins LAPINS

Aivars ORENISS

Make

Lada 2105

Lada 2104

Lada 2103

Lada 2105

Lada 2101

Lada 2101

Race Team

Naukseni

Baldone

Ledurga

Jaunmarupe

Jekabpils

Riga

Laps

9

9

9

9

9

3

Total Tm

6:42.378

6:57.387

7:07.773

7:12.372

7:40.018

2:27.506

Diff

15.009

25.395

29.994

57.640

DNF

Best Tm

42.240
43.840
45.494
43.331
48.923

43.924

Best Speed

102,273

98,540

94,958

99,698

88,302

98,352

Sorted on Laps

Margin of Victory

15.009

Avg. Speed

96,626

Best Lap Tm

42.240

Best Speed

102,273

Best Lap by

107 - Arnis ODINS
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:23:25

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 17:20



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(107) Arnis ODINS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(150) Kristaps GRUNTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(127) Ainars SKRIVLA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(4) Andris KRIEVINS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(17) Martins LAPINS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(128) Aivars ORENISS

1

2

3

Lap Tm

45.020

42.669

42.722

42.240

43.182

42.558

57.331

42.867

43.404

46.262

43.840

44.512

44.441

45.262

55.185

46.243

45.443

45.613

48.537

45.494

57.767

46.692

45.633

45.748

45.733

45.619

46.012

56.283

44.176

44.055

43.589

44.009

44.735

53.580

57.950

43.331

52.347

49.330

50.617

49.829

49.395

48.931

48.974

48.923

1:00.427

45.832

57.750

43.924

Diff

+2.780

+0.429

+0.482

+0.942

+0.318

+15.091

+0.627

+1.164

+2.422

+0.672

+0.601

+1.422

+11.345

+2.403

+1.603

+1.773

+3.043

+12.273

+1.198

+0.139

+0.254

+0.239

+0.125

+0.518

+12.952

+0.845

+0.724

+0.258

+0.678

+1.404

+10.249

+14.619

+3.424

+0.407

+1.694

+0.906

+0.472

+0.008

+0.051

+11.504

+1.908

+13.826

Time of Day

15:24:10.854

15:24:53.523

15:25:36.245

15:26:18.485

15:27:01.667

15:27:44.225

15:28:41.556

15:29:24.423

15:30:07.827

15:24:12.297

15:24:56.137

15:25:40.649

15:26:25.090

15:27:10.352

15:28:05.537

15:28:51.780

15:29:37.223

15:30:22.836

15:24:14.524

15:25:00.018

15:25:57.785

15:26:44.477

15:27:30.110

15:28:15.858

15:29:01.591

15:29:47.210

15:30:33.222

15:24:22.396

15:25:06.572

15:25:50.627

15:26:34.216

15:27:18.225

15:28:02.960

15:28:56.540

15:29:54.490

15:30:37.821

15:24:19.041

15:25:08.371

15:25:58.988

15:26:48.817

15:27:38.212

15:28:27.143

15:29:16.117

15:30:05.040

15:31:05.467

15:24:11.281

15:25:09.031

15:25:52.955
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VAZ - finaal - 9 ringi
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Competitors Laps

1Aivars ORENISS (128)

2Arnis ODINS (107)

3Ainars SKRIVLA (127)

4Kristaps GRUNTE (150)

5Andris KRIEVINS (4)

6Martins LAPINS (17)

0

128

107

127

150

4

17

1

107

128

150

127

17

4

2

107

150

127

4

17

128

3

107

150

4

128

127

17

4

107

150

4

127

17

5

107

150

4

127

17

6

107

4

150

127

17

7

107

150

4

127

17

8

107

150

127

4

17

9

107

150

127

4

17

Lapchart

Printed: 2.03.2014 20:42:22

Korraldaja: MTÜ Erki Sport      www.superkross.ee

Võistluse direktor: Eiki Eriste

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 15:23:25

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km

2.03.2014 17:20



Pos

1

2

3

4

5

6

No.

107

4

128

150

127

17

Name

Arnis ODINS
Andris KRIEVINS
Aivars ORENISS
Kristaps GRUNTE
Ainars SKRIVLA
Martins LAPINS

Make

Lada 2105

Lada 2105

Lada 2101

Lada 2104

Lada 2103

Lada 2101

Overall BestTm

41.238
42.882
42.961
43.840
44.694
48.874

Diff

1.644

1.723

2.602

3.456

7.636
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Superkrossi karikavõistluste III etapp

VAZ

VAZ 2 - päeva parimate ringiaegade edetabel

auto24ring Rallycross Track 1,200 Km


